

4 Bieszczadzkie Lato z Książkami

Zapraszamy na niezwykłą przygodę z literaturą! W czerwcu zachęcamy wszystkich do uczestnictwa w 4. edycji Bieszczadzkiego Lata z Książkami. To niezapomniana okazja do spotkania uznanych i popularnych pisarzy oraz zakupu ulubionych książek. Lesko - piątek 5 czerwca (Mały Rynek; Biblioteka Publiczna; Bieszczadzki Dom Kultury)

Sanok - sobota 6 czerwca (Rynek Główny; Biblioteka Publiczna; Galeria BWA)

Katarzyna Grochola i Anna Onichimowska i Helena Sekuła i Monika Szwaja
Agnieszka Topornicka i Agata Tuszyńska i prof. Jerzy Bralczyk
Jerzy Górzalski i Grzegorz Kasdepke i Maciej Malicki
Tomasz Piątek i Andrzej Pilipiuk i Janusz Szuber i Janusz Gołda

W programie: 10.00 – 18.00:

– spotkania z autorami

– targi książki (z udziałem Wydawnictw: BOSZ, Czarne, Czytelnik, Debit, Prószyński i S-ka, Publicat, Rebis, WAB, Wydawnictwo Literackie, Znak, Zysk i S-ka)

– konkursy i zabawy dla dzieci

– Lesko – piątek 5 czerwca, godz. 20.00 – koncert Andrzeja Sikorowskiego z grupą „Pod Bud ” w leskim Amfiteatrze

W tym roku odbędzie się specjalne spotkanie poświęcone pamięci Jerzego Janickiego. Udział weźmie w nim m.in. Janusz Majewski reżyser, autor wstępu do nowej publikacji wydawnictwa BOSZ pt. Antologia poezji lwowskiej dedykowanej właśnie Jerzemu Janickiemu.

Organizatorzy: Wydawnictwo BOSZ, Urząd Miasta i Gminy Lesko, Urząd Miasta w Sanoku, Bieszczadzki Dom Kultury w Lesku, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lesku, Miejska Biblioteka Publiczna w Sanoku

Sponsor główny: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA.

Instytucje wspierające: Starostwo Powiatowe w Lesku, Starostwo Powiatowe w Sanoku,

Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego Promocja Czytelnictwa ogłoszonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Informacja:
Wydawnictwo BOSZ

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM – Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.